РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2021                                                                                                                    № 1/1
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 16.12.2020г № 7/1 «О бюджете МО Кильмезское городское

поселение на 2021 год  плановый период 2022-2023 годы»

В соответствии с положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кильмезское городское поселение», в связи с изменениями бюджета МО Кильмезское городское поселение на 2021год и  плановый период 2022 - 2023 годы, Кильмезская поселковая Дума решила: внести в решение Кильмезской поселковой Думы от 16.12.2020г № 7/1, «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2021 год плановый период на 2022-2023 годы следующие изменения:

Статья 1
1)  в части 1 статьи 1
а) в п.п. 1 пункта 1 цифры « 11 876 287 рублей»,  заменить цифрами «12 126 287 рублей»

а) в п.п. 2 пункта 1 цифры «11 976 287 рублей», заменить цифрами «12 693 931 рублей»

б) в п.п. 3 пункта 1 цифры «100 000 рублей», заменить цифрами « 567 600 рублей»

       2) в части 1 статьи 10

 в п.п.1 пункта 1 цифры «2 508 127 рублей» заменить цифрами «3 148 771 рублей».

       3)  приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

       4) приложение 7 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

       5) приложение 9 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

       6) приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

       7) приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
2. Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.

Председатель

Кильмезской
 поселковой  Думы                                            А.Н.Владимиров

Глава

Кильмезского городского поселения                                       В.С.Родыгин